
strana -1-

SOUTĚŽE PODKOVY o.p.s.
Dusilov 384, Humpolec
e-mail: statek@pel.cz;
tel./fax: 721050295

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Humpolec, areál školního statku DUSILOV.

31.05.2024 - 02.06.2024
240531V1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CCN

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240531V1

1.1.3.
Název závodů:

Kvalifikační kolo 59. ročníku seriálu závodů Zlatá podkova + OM
Vysočiny - C/ jednotlivci 2024

1.1.4. Pořadatel: SOUTĚŽE PODKOVY o.p.s.

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 31.05.2024 - 02.06.2024

1.1.7. Místo konání: Humpolec, areál školního statku DUSILOV.

1.1.8. Omezující kritéria: Postupové soutěže Seriálu ZP se řídí Statutem ZP 2024.

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Ing. Jan Mácha, +420 775 988 011, reditel.statek@pel.cz

Sekretář závodů: Ing. Jiří Klubal, +420 721 050 295, statek@pel.cz

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Klubal, +420 721 050 295, statek@pel.cz

Hlavní rozhodčí: Věra Fišarová (C1010)

Sbor rozhodčích: Jana Bambuchová (V0077), Zdeněk Bambuch (V0360), Bc. Jana Vlastníková
(C0342), MVDr. Štěpánka Zachová (G0111), Kamila Vaňková (G1403), Věra
Fišarová (C1010), Simona Heidenreichová (H0362)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: Radko Heidenreich ml. (H0361)

Steward: Marie Filipová (C0624), Monika Kratochvílová (V0004)

Stavitel trati / parkurů: Zdeněk Ságl (C1005)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: Zdeněk Němec, 565 532 786, pavla-nemcova77@seznam.cz

Hlasatel: František Háva, 732 379 740, jk.samba@seznam.cz

Zpracovatel výsledků: Zdeněk Bambuch (V0360), Jana Bambuchová (V0077)

Zdravotní služba: CHIRMED s.r.o., Zdeněk Brotkánek, +420 721 050 295, statek@pel.cz

Veterinární služba: MVDr. Petr Pejchal, +420 602 383 323, statek@pel.cz

Podkovář: František Kocourek, +420 605 810 837, kocourkova03@seznam.cz

1.3. Technické parametry

1.3.1 Kolbiště: Tráva - 20x60, drezurní zkouška

1.3.2 Kolbiště: Písek - 20x60, drezurní zkouška



strana -2-

1.3.3 Kolbiště: Tráva - 400x500, terénní zkouška

1.3.4 Kolbiště: Tráva - 60x100, skoková zkouška

1.3.5 Opracoviště: Tráva - 100x100

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 23.05.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: 30.5.2024 15:30 - 18:30 v kanceláři školního statku, zároveň je nutno
nahlásit číslo hospodářství, kde je kůň ustájen

2.4. Technická porada: 30.5.2024 19:00 tribuna na závodišti

2.5. Start soutěží (zkoušek): 31.5.2024 8:00 - bude upřesněno

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 31.05.2024, ZLATÁ PODKOVA - CNC 3*( ST )
Všestrannost - ST (CCx3*S) (ST)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1300.00 Kč
Ceny: 10000 (2700-2300-2000-1700-1300)
Poznámka: Drezura FEI 3* D 2024 \ Soutěž se uskuteční pouze pokud se jí zúčastní nejméně 8
jezdců. V případě menšího počtu přihlášek se přihlášky do této soutěže mohou přesunout do
soutěže ZLATÁ PODKOVA - CNC 2*.

 

3.1.2. 02_ - 31.05.2024, ZLATÁ PODKOVA – CNC 2* ( S ).
Všestrannost - S (CCx2*S) (S)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1300.00 Kč
Ceny: 10000 (2700-2300-2000-1700-1300)
Poznámka: Drezura FEI 2* D 2024 \ ČP v crosse na styl pro jezdce do 18 let \

 

3.1.3. 03_ - 31.05.2024, STŘÍBRNÁ PODKOVA – CNC 1* ( L )
Všestrannost - L (CCx1*) (L)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: 8000 (2000-1800-1600-1400-1200)
Poznámka: Drezura FEI 1* C 2024 \ MO /C 2024 Senioři \ MO /C 2024 U25 \ ČP v crosse na styl
pro jezdce do 18 let

 

3.1.4. 04_ - 31.05.2024, BRONZOVÁ PODKOVA – „ZL“
Všestrannost - ZL (ZL)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1100.00 Kč
Ceny: 7500 (1900-1700-1500-1300-1100)
Poznámka: Drezura CN 3/2022 (ZL) \ Soutěž pro jezdce do 18 let \ MO /C junioři st. 2024 \ ČP v
crosse na styl pro jezdce do 18 let

 



strana -3-

3.1.5. 05_ - 31.05.2024, SOUTĚŽ NADĚJÍ – „Z“.
Všestrannost - Z (Z)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1100.00 Kč
Ceny: 6500 (1800-1300-1200-1100-1100)
Poznámka: Drezura 4letí 2024 (Z) \ Soutěž pro 4. a 5. ti leté koně a starší koně s licencí
sportovního koně vystavenou poprvé v roce 2024. \ ČP v crosse na styl pro jezdce do 18 let \ NP
ČJF ve všestrannosti 2024

 

3.1.6. 06_ - 31.05.2024, KŘIŠŤÁLOVÁ PODKOVA - "Z"
Všestrannost - Z (Z)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1100.00 Kč
Ceny: 6500 (1800-1300-1200-1100-1100)
Poznámka: Drezura CN 2/2022 (Z) \ Soutěž pro jezdce, kteří v roce 2023 a 2024 nedokončili
soutěž na úrovni 2* a vyšší. \ MO /C junioři ml. 2024 \ MO /C děti 2024 \ ČP v crosse na styl pro
jezdce do 18 let \ NP ČJF ve všestrannosti 2024

 

3.1.7. 07_ - 31.05.2024, SOUTĚŽ PONY – „L"
Všestrannost - LP (L)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: Věcné ceny pro prvních pět umístěných.
Poznámka: Drezura CN2/2022 (PL) \ ČP v crosse na styl pro jezdce do 18 let \ NP ČJF ve
všestrannosti 2024

 

3.1.8. 08_ - 31.05.2024, SOUTĚŽ „ZL“.
Všestrannost - ZL (ZL)
Startovné: 900.00 Kč
Ceny: 5500 (1400-1200-1000-1000-900)
Poznámka: Drezura CN3/2022 (ZL) \ ČP v crosse na styl pro jezdce do 18 let \ NP ČJF ve
všestrannosti 2024

 

3.1.9. 09_ - 31.05.2024, SOUTĚŽ „ZK“.
Všestrannost - ZK (ZK)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: Věcné ceny pro první tři umístěné.
Poznámka: Drezura CN2/2022 (ZK) \ ČP v crosse na styl pro jezdce do 18 let \ NP ČJF ve
všestrannosti 2024

 

3.1.10. 10_ - 31.05.2024, SOUTĚŽ PONY - „ZL“
Všestrannost - ZLP (ZL)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: věcné ceny pro první tři umístěné
Poznámka: Drezura CN2/2022 (PZL) \ MO /C pony 2024 \ ČP v crosse na styl pro jezdce do 18
let

 



strana -4-

3.2. Ostatní ustanovení
V rámci kvalifikačního kola se koná MISTROVSTVÍ OBLASTI ČJF VYSOČINA / C - SEN., U25, JUN.ST.,
JUN.ML., DĚTI. Zájem o účast v MO uvedou jezdci do poznámky v přihlášce.
Ceny v OM - všechny kategorie - 6000,- Kč (3000,-, 2000,-, 1000,-,), medaile a floty dle PJS. Pro
udělení mistrovských titulů (finanční ceny) platí podmínka dle všeob. pravidel N7 odst. 4 ( start
minimálně 3 různých sportovců z nejméně dvou subjektů).

Výsledky soutěží budou použity k hodnocení pohárů ČJF: Národní pohár ČJF ve všestrannosti a Český
pohár v crosse na styl pro jezdce do 18 let
Statuty Seriálu ZP a pohárů ČJF jsou k dispozici na webu ČJF - CJF/SPORT/ZÁVODY/SERIÁLY 2024

Podrobné informace k ustájení:
Na základě závazné objednávky zajišťuje pořadatel 30. 5. 2024 do 2. 6. 2024.
Ustájení je v mobilních boxech. Všechny mobilní boxy umístěné mimo halu jsou velké.
VŠICHNI HŘEBCI BUDOU USTÁJENI VE VELKÝCH VENKOVNÍCH MOBILNÍCH BOXECH !!!
Cena ustájení (včetně slámy): Menší box: 2.800,- Kč/kůň a pobyt.
Větší box (omezený počet): 3.200,- Kč/kůň a pobyt.
V ceně ustájení je započtena elektrická přípojka. Seno není k dispozici.

POŘADATEL POŽADUJE PŘED ODJEZDEM PŘEDAT BOX VYČIŠTĚNÝ! (PŘED VRÁCENÍM
DOKLADŮ).

Uzávěrka objednávek ustájení: ZÁROVEŇ S PŘIHLÁŠKOU. (23. 5. 2024) - nebo do naplnění kapacity.
OBJEDNÁVKA BOXŮ VČETNĚ ÚHRADY DO 23. KVĚTNA 2024 !!!!!!
Č. ÚČTU: 224532436/0600. VARIABILNÍ SYMBOL: 20240530
Do poznámky prosím uveďte : JMÉNO KONĚ + VELKÝ NEBO MALÝ BOX.
BOXY BUDOU REZERVOVÁNY, JEN POKUD BUDOU PŘEDEM ZAPLACENY !!!
Zasláním přihlášky s objednávku a zaplacením boxů souhlasíte s následujícími storno podmínkami -
zrušení objednávky po 23. 5. 2024 – STORNO POPLATEK 100%.

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace



strana -5-

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
Na základě objednávky zaplacené do 23.5.2024. Cena za ustájení včetně slámy - 2800 Kč menší box,
3200 Kč větší box. Všichni hřebci budou ustájeni ve velkých venkovních boxech. Pořadatel požaduje před
odjezdem předat box vyčištěný. Číslo účtu 224532436/0600

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Ubytování pořadatel neposkytuje, elektrická přípojka je zahrnuta v ceně ustájení
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 26.04.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 26.04.2024:

Jiří Klubal František Háva


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

